PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SOORETAMA–ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

1º EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

003/2017

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOORETAMA, no uso das suas atribuições legais, e em referência ao Processo

Seletivo Simplificado 003/2017 de 24 de Julho de 2017, para provimento de cargos em designação temporária de Agente

Comunitário de Saúde, convoca os candidatos classificados para comparecerem no local, dia e horário estabelecidos neste

edital, com toda documentação exigida no edital, para comprovação de endereço e entrega de Títulos, sob pena de

desclassificação caso falte algum documento.

LOCAL: NOSSO ESPAÇO, localizado à Rua Henrique Alves Paixão, s/n, Centro, Sooretama-ES.

DATA: 18/09/2017 (segunda-feira).

HORÁRIO: Das 08:00h às 11:00h e das 13:00h às 16:00h;

Sooretama – ES, 15 de Setembro de 2017.

ALESSANDRO BROEDEL TOREZANI
Prefeito Municipal de Sooretama-ES.

MARA BROEDEL PAQUELE
Presidente da Comissão

PREFEITURA DE SOORETAMA

INSC. NOME NASC. L.P C.E TOTAL CLASSIF.

601 ANA CAROLINA DE SOUZA PROCOPIO 02/01/99 24.0 56,00 80,00 1°

8 ANA CLARA BRUNO STOFEL 16/05/99 24.0 52.5 76,50 2°

451 ELISANGELA RODRIGUES FELIPE 01/09/82 27.0 49.0 76,00 3°

628 LUCIANA VIANA SOUZA 17/07/79 18,00 56,00 74,00 4°

133 POLIANE CRUZ ALVES 19/04/92 24.0 49.0 73,00 5°

300 KATIELLI BARROS VIANA 02/08/89 24.0 49.0 73,00 6°

397 MAICK BRUNO PINHA 16/06/97 24.0 49.0 73,00 7°

123 ALESSANDRA SATYL TRANCOSO 09/07/81 21.0 49.0 70,00 8°

211 JAMILLY TEIXEIRA ARAUJO 22/06/99 27.0 42.0 69,00 9°

221 THIANE DA SILVA SOUZA SANTOS 16/01/89 27.0 42.0 69,00 10°

362 THAYNA DE ALMEIDA OLIVEIRA 07/03/98 27.0 42.0 69,00 11°

92 VANDERLEIA DA SILVA LUIZ 10/09/79 21.0 45.5 66,50 12°

519 MAELI RODRIGUES 20/06/86 21.0 45.5 66,50 13°

337 FRANCIELE DOS SANTOS DE BRITO DE JESUS 27/09/90 24.0 42.0 66,00 14°

381 KALINE RODRIGUES PEREIRA 12/10/94 24.0 42.0 66,00 15°

508 CINDY DOS SANTOS DIAS 25/03/92 24.0 42.0 66,00 16°

576 GEYSA DE ALMEIDA DAMACENO 05/10/93 24.0 42,00 66,00 17°

589 JESSICA FERRAZ TRASPADINI 16/12/98 24.0 42,00 66,00 18°

154 INGRIDY DA CONCEIÇÃO DA SILVA 02/12/98 27.0 38,5 65,50 19°

563 INGRID PEREIRA SILVA 22/04/94 27.0 38,50 65,50 20°

416 JUSSARA  SANTISSIMO DA SILVA 07/01/88 18.0 45.5 63,50 21°

68 LEIDIANE LIMA DA ROCHA 28/07/91 21.0 42.0 63,00 22°

111 ALINE PEREIRA 02/03/89 21.0 42.0 63,00 23°

134 GISLAYNE RODRIGUES DOS SANTOS 18/02/97 21.0 42.0 63,00 24°

613 DOUGLAS DE ALMEIDA CUNHA 15/08/99 21.0 42,00 63,00 25°

127 SUELY COSTA DOS SANTOS 28/03/87 24.0 38.5 62,50 26°

214 SILVIA DOS SANTOS MOREIRA 15/07/75 24.0 38.5 62,50 27°

ESF CENTRO

Página 1

PREFEITURA DE SOORETAMA

535 CASSIA DE CASTRO DE OLIVEIRA 08/07/89 24.0 38,50 62,50 28°

609 RAIANE BENEDITO DA SILVA 21/01/93 24,00 38,50 62,50 29°

INSC. NOME NASC. L.P C.E TOTAL CLASSIF.

261 SANDRA HELENA TEIXEIRA PAPA 04/11/73 27,00 52,50 79,50 1°

34 ROSANGELA DOS SANTOS CORREIA NOGUEIRA 21/10/80 27,00 49,00 76,00 2°

216 JOYCE DOS SANTOS MOREIRA 06/05/97 24,00 49,00 73,00 3°

275 RAQUEL PEREIRA FERREIRA 16/07/97 24,00 49,00 73,00 4°

392 CRISLAINE STOFEL BRANCO 05/02/95 24,00 49,00 73,00 5°

369 JHOARIA NATALY DOS SANTOS 25/12/95 27,00 45,50 72,50 6°

411 BRUNA RODRIGUES DA SILVA 30/11/96 27,00 45,50 72,50 7°

6 ADRIANA DE SOUZA SANTOS 19/05/89 21,00 49,00 70,00 8°

242 VALERIA MACHADO CAVALEIRO 24/02/88 21,00 49,00 70,00 9°

204 WALACE SOARES 29/08/85 24,00 45,50 69,50 10°

393 ADRIANA ROSARIO DA SILVA 29/04/87 24,00 45,50 69,50 11°

80 ANA CAROLINA SILVA ROCHA 29/09/98 27,00 42,00 69,00 12°

131 MEIRIELLE DA SILVA ALMEIDA DE CASTRO 03/11/94 27,00 42,00 69,00 13°

417 EVELYN BENEDITO DOS SANTOS 21/01/99 27,00 42,00 69,00 14°

415 ANA CAROLINE DA SILVA TRANCOSO 02/11/94 30,00 38,50 68,50 15°

199 TICIANA RODRIGUES DOS REIS 18/10/84 18,00 49,00 67,00 16°

298 GIZELE ALVES DIAS DUTRA 25/11/86 18,00 49,00 67,00 17°

547 THAIS DA SILVA SANTOS 11/10/91 21,00 45,50 66,50 18°

18 ROSANA OLIVEIRA DA SILVA 17/03/89 24,00 42,00 66,00 19°

75 RAQUEL MEIRE ALVES DE DEUS 18/04/96 24,00 42,00 66,00 20°

109 ANA LUCIA ROCHA DA SILVA 05/07/89 24,00 42,00 66,00 21°

260 ROSINETE BERGAMINI 27/02/81 24,00 42,00 66,00 22°

388 LAYZMARA RODRIGUES DE LIMA DE SOUZA 23/02/98 24,00 42,00 66,00 23°

510 KAROLINE NEOMERG DA CONCEICAO 06/08/98 24,00 42,00 66,00 24°

539 GESSICA SANTIAGO MONTEIRO 27/01/92 24,00 42,00 66,00 25°

ESF MOURA

Página 2

PREFEITURA DE SOORETAMA

INSC. NOME NASC. L.P C.E TOTAL CLASSIF.

49 RENILDO FELIX DE OLIVEIRA 13/06/67 30,00 66,50 96,50 1°

183 ANDRESSA MOTA DE SOUZA 31/01/98 27,00 49,00 76,00 2°

22 LAIS MENDONÇA CAMARA 14/06/94 27,00 49,00 76,00 3°

493 PEDRO HENRIQUE ASSUNÇAO PEREIRA CAMPOS 15/05/98 27,00 45,50 72,50 4°

293 CARLA IEKEL SILVA 10/03/92 21,00 49,00 70,00 5°

402 ROSILEY CARVALHO ALVES 04/02/95 24,00 45,50 69,50 6°

442 MILENA DA COSTA BARBOSA DA SILVA 16/08/98 24,00 45,50 69,50 7°

466 MAIARA DA SILVA MARÇAL 18/08/86 24,00 45,50 69,50 8°

619 PAMELLA LOUYSE RIBEIRO SILVA 06/01/95 27,00 42,00 69,00 9°

30 CRISTIANI DE JESUS SOARES 13/07/94 30,00 38,50 68,50 10°

326 MARIA DO SOCORRO PEREIRA DE BRITO 09/06/64 18,00 49,00 67,00 11°

577 CASTURINA BUENO GONÇALVES 20/07/72 18,00 49,00 67,00 12°

21 DAYANE DA SILVA VIDIGAL BROSEGHINI 25/06/97 21,00 45,50 66,50 13°

336 LARISSA RODRIGUES LYRA 06/12/97 24,00 42,00 66,00 14°

502 ALDECI XAVIER MEDEIROS 01/08/75 27,00 38,50 65,50 15°

268 ANDREIA SILVA DE PAULA 21/02/86 15,00 49,00 64,00 16°

65 MARIA EDUARDA RAMOS 11/05/98 21,00 42,00 63,00 17°

91 IARA DA TRINDADE SOUZA 15/08/91 24,00 38,50 62,50 18°

297 CLEIDE DA SILVA CORREA 04/07/78 24,00 38,50 62,50 19°

437 RAYMERSON LAHASS 14/04/98 24,00 38,50 62,50 20°

490 NATACHA DE JESUS SANTOS 17/06/99 24,00 38,50 62,50 21°

256 ROSIVONE DA SILVA 24/10/84 27,00 35,00 62,00 22°

407 LUCIANA DE ASSUNÇAO PEREIRA 06/08/81 27,00 35,00 62,00 23°

351 CARLA PETIMO BARRETO 26/02/84 15,00 45,50 60,50 24°

7 MARCELO FRANCISCO DOS SANTOS 10/03/75 21,00 38,50 59,50 25°

62 ADRIANO LEAO COUTINHO 10/03/87 21,00 38,50 59,50 26°

258 MARCIA ADRIANA DE SOUZA PEREIRA 15/04/74 21,00 38,50 59,50 27°

ESF DALVO LOUREIRO

Página 3

PREFEITURA DE SOORETAMA

505 MARCIA FERNANDES DEZAN 05/06/85 21,00 38,50 59,50 28°

INSC. NOME NASC. L.P C.E TOTAL CLASSIF.

98 PÂMELA DE MATOS ROSA 24/10/88 24,00 56,00 80,00 1°

439 ELÂNI REMIDIO DE ALMEIDA 27/03/88 21,00 52,50 73,50 2°

60 MICHELLE ALMEIDA ALVES 22/08/85 24,00 49,00 73,00 3°

156 ADRIANA ROSA DE AZEVEDO PEREIRA 02/10/74 24,00 49,00 73,00 4°

586 WALESKA CHAVES AGUIAR QUINA 22/07/81 24,00 45,50 69,50 5°

196 RAFAELA VIEIRA DO NASCIMENTO 09/05/80 27,00 42,00 69,00 6°

303 KARINA PORTELA BOA VENTURA 17/07/97 18,00 49,00 67,00 7°

310 CAMYLLA DE MATTOS MODESTO 29/07/95 21,00 45,50 66,50 8°

499 MARIA DAS GRAÇAS RACANELLI 09/02/80 21,00 45,50 66,50 9°

106 CLÉZIA SENADOR ALVES 25/09/83 24,00 42,00 66,00 10°

312 ABIQUEILA SILVA MONTEIRO 15/01/96 24,00 42,00 66,00 11°

329 PÂMELA MAGNAGO DE SOUZA 06/11/94 24,00 42,00 66,00 12°

353 PATRICIA ALMEIDA ALVES 30/05/91 24,00 41,00 65,00 13°

104 MIRIÃ MICHELLE DE CARVALHO 08/01/88 24,00 38,50 62,50 14°

259 LORRAYNE DE JESUS DOS SANTOS 17/01/99 24,00 38,50 62,50 15°

565 FABIANO RAMOS SIQUEIRA 15/08/95 24,00 38,50 62,50 16°

INSC. NOME NASC. LOCALIDADE L.P C.E TOTAL CLASSIF.

615 DAIANI DE JESUS AGUIAR MOTA 23/09/92 BARRO ROXO/RODRIGUES 24,00 38,50 62,50 1°

595 RAMON DE OLIVEIRA SERRANO 07/04/97 BARRO ROXO/RODRIGUES 24,00 35,00 59,00 2°

INSC. NOME NASC. LOCALIDADE L.P C.E TOTAL CLASSIF.

492 JULIANA APARECIDA VERISSIMO LOTERIO 12/07/89 CÓRREGO RODRIGUES 27,00 49,00 76,00 1°

ESF ALEGRE

ESF CHUMBADO

Página 4

PREFEITURA DE SOORETAMA

INSC. NOME NASC. LOCALIDADE L.P C.E TOTAL CLASSIF.

153 RANIERY LOPES DOS SANTOS 03/12/85 CHUMBADO-SEDE 21,00 35,00 56,00 1°

543 MARLUCIA PEREIRA SANTOS 20/04/88 CHUMBADO-SEDE 21,00 35,00 56,00 2°

42 ELIANY DO NASCIMENTO FERREIRA MEDEIROS 12/07/67 CHUMBADO-SEDE 27,00 28,00 55,00 3°

INSC. NOME NASC. LOCALIDADE L.P C.E TOTAL CLASSIF.

292 FRANCIELI DOS SANTOS HIMENES 22/02/89
COMENDADOR SÃO RAFAEL 27,00 52,50 76,50 1°

282 ELIZALETE ALVES MEIRELES 16/02/76
COMENDADOR SÃO RAFAEL 21,00 52,50 73,50 2°

465 PATRICIA RAMOS DE SOUZA 30/10/85
COMENDADOR SÃO RAFAEL 27,00 35,00 62,00 3°

497 EMILLY REIS BENEDITO 31/05/96
COMENDADOR SÃO RAFAEL 21,00 31,50 52,50 4°

INSC. NOME NASC. LOCALIDADE L.P C.E TOTAL CLASSIF.

66 ANA CLAUDIA CORREIA DA SILVA 17/01/90 CÓRREGO PATIOBA 27,00 35,00 62,00 1°

356 EDMARA SERQUEIRA DESAN 18/05/99 CÓRREGO PATIOBA 27,00 31,50 58,50 2°

INSC. NOME NASC. LOCALIDADE L.P C.E TOTAL CLASSIF.

389 DAYANE BALDASSINI DE MENEZES 20/09/95 JUERANA B 27,00 45,50 72,50 1°

130 JULIANA LEBARKE FRANSKOVIAKY JAQUES 10/07/95 JUERANA B 30,00 38,50 68,50 2°

409 GRACILENE SILVESTRE LIVRAMENTO 13/01/86 JUERANA B 24,00 38,50 62,50 3°

503 ALESSANDRA APARECIDA GUIDINI CROSCOPP LIVRAMENTO26/03/76 JUERANA B 18,00 42,00 60,00 4°

INSC. NOME NASC. LOCALIDADE L.P C.E TOTAL CLASSIF.

527 JOSIANE COZER MENEZES 31/12/81 COQUEIRO 21,00 45,50 66,50 1°

379 FERNANDA GUILHERME MENDES 14/04/97 COQUEIRO 21,00 35,00 56,00 2°

ESF JUNCADO

Página 5

PREFEITURA DE SOORETAMA

INSC. NOME NASC. LOCALIDADE L.P C.E TOTAL CLASSIF.

486 JULIANA POUBEL HOFFMAN 07/12/84 DANÚBIO 21,00 49,00 70,00 1°

56 DANIELE SOUTO FELIPE 10/08/95 DANÚBIO 21,00 45,50 66,50 2°

INSC. NOME NASC. LOCALIDADE L.P C.E TOTAL CLASSIF.

281 SIMONE VIEIRA DE CASTRO 17/09/86 JUERANA A 18,00 42,00 60,00 1°

INSC. NOME NASC. LOCALIDADE L.P C.E TOTAL CLASSIF.

322 MARINALVA VALANDRO TRAVASSOS 16/12/85 JUNCADO-SEDE 24,00 42,00 66,00 1°

219 MARIA LUCIA PEREIRA LORENCINE 05/03/96 JUNCADO-SEDE 24,00 38,50 62,50 2°

606 RAIANI DE JESUS AGUIAR VALANDRO 02/12/95 JUNCADO-SEDE 27,00 35,00 62,00 3°

441 RITA MARLENE BROEDEL POUBEL 02/04/56 JUNCADO-SEDE 24,00 31,50 55,50 4°

Página 6